
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  вищий  навчальний  заклад  "Дніпропетровська  академія  музики 

(найменування закладу освіти)

 ім.  М.  Глінки"Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №44-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний вищий навчальний заклад 
"Дніпропетровська академія музики ім. М. Глінки"Дніпропетровської обласної 
ради" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. ректора Юрій НОВІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Дніпропетровської обласної державної адміністрації

Комунальний вищий 
навчальний заклад 

"Дніпропетровська академія 
музики ім. М. 

Глінки"Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 44-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9742756 887135

Авраменко Любов Олександрівна 51333827 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359540; 2021р. 
- 0359540

Музичне мистецтво 182,376

2 9163022 887135

Акім Костянтин Олександрович 51366359 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0096256; 2019р. 
- 0096256

Музичне мистецтво 173,298

3 9040417 887135
Андреєва Поліна Андріївна 50342637 HP 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0265261; 2019р. 
- 0265261

Музичне мистецтво 177,990

1



4 8952632 887135

Баглюк Даниїл Сергійович 51366352 EP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0301673; 2020р. 
- 0301673

Музичне мистецтво 172,584

5 8984689 887135
Березова Ольга Володимирівна 50323084 HP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0115666; 2018р. 
- 0180625

Музичне мистецтво 166,158

6 8967439 887135

Білецька Катерина Сергіївна 51380194 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0244865; 2019р. 
- 0244865

Музичне мистецтво 172,584

7 8961323 887135

Бобровник Юлія Олександрівна 51410219 MK 25.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168044; 2019р. 
- 0352784

Музичне мистецтво 185,946

8 9017393 887135

Бойко Іванна Сергіївна 51380182 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383960; 2021р. 
- 0383960

Музичне мистецтво 157,386

9 8976295 887135

Бондаренко Антон Сергійович 51343689 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0237434; 2019р. 
- 0237434

Музичне мистецтво 190,842

10 8976569 887135

Веретик Олександр Миколайович 52326430 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129542; 2021р. 
- 0129542

Музичне мистецтво 175,236

11 8976561 887135

Волжаніна Магдалина Манфредівна 51413991 BC 25.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0111912; 2019р. 
- 0111912

Музичне мистецтво 183,090

12 9104463 887135
Гаман Андрій Вадимович 49821815 HK 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0368851; 2021р. 
- 0368851

Музичне мистецтво 177,582

13 9851129 887135

Глаголєв Андрій Андрійович 51296075 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0237383; 2019р. 
- 0237383

Музичне мистецтво 189,516

2



14 9714172 887135

Гоман Альберта Ігорівна 51296051 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0237341; 2019р. 
- 0237341

Музичне мистецтво 177,174

15 9025948 887135

Горбенко Аліна Костянтинівна 51355401 HK 10.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0252385; 2019р. 
- 0252385

Музичне мистецтво 157,845

16 9027977 887135

Губко Анастасія Анатоліївна 51383979 HK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338803; 2021р. 
- 0338803

Музичне мистецтво 167,076

17 9133225 887135

Дарага Ганна Сергіївна 51296098 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0237226; 2019р. 
- 0237226

Музичне мистецтво 177,786

18 9728133 887135

Довгозвяга Олена Романівна 51296071 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0237178; 2019р. 
- 0237178

Музичне мистецтво 169,014

19 8983191 887135
Дорожкіна Дар`я Владиславівна 45154314 HP 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0328685; 2021р. 
- 0328685

Музичне мистецтво 175,440

20 9460280 887135

Дробітько Гавриїл Костянтинович 51296059 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0237147; 2019р. 
- 0237147

Музичне мистецтво 157,896

21 8974981 887135
Зажирко Вікторія Євгеніївна 50304032 HP 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0011931; 2018р. 
- 0011931

Музичне мистецтво 186,201

22 9391495 887135

Зазимко Євгеній Олегович 51378641 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0214715; 2019р. 
- 0214715

Музичне мистецтво 165,546

23 9877464 887135

Злищенко Уляна Андріївна 51333801 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0380467; 2020р. 
- 0380467

Музичне мистецтво 154,224

3



24 9208569 887135
Іванов Максим Андрійович 50633907 HP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0369494; 2020р. 
- 0369494

Музичне мистецтво 168,198

25 9901570 887135

Івко Аліна Володимирівна 51296070 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0236999; 2019р. 
- 0236999

Музичне мистецтво 157,488

26 9088145 887135

Іллінський Тарас Юрійович 51334694 HP 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0226463; 2021р. 
- 0390012

Музичне мистецтво 181,560

27 9563218 887135

Капустян Вікторія Ігорівна 51387356 HK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104870; 2020р. 
- 0140938

Музичне мистецтво 160,446

28 9046882 887135
Кисляк Ванесса Олегівна 50325865 HP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0385993; 2021р. 
- 0385993

Музичне мистецтво 156,672

29 9277057 887135

Коверя Данило Олександрович 51296047 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0236896; 2019р. 
- 0236896

Музичне мистецтво 172,686

30 9083332 887135
Куракова Катерина Олексіївна 50371575 HP 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0390393; 2021р. 
- 0390393

Музичне мистецтво 175,746

31 8945682 887135

Лисенко Ганна Валентинівна 51410204 MK 25.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068162; 2021р. 
- 0068162

Музичне мистецтво 192,066

32 9139292 887135

Лімарєв Олексій Богданович 51296087 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0236703; 2019р. 
- 0236703

Музичне мистецтво 162,588

33 9179351 887135

Ляшко Анастасія Ігорівна 51296054 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0236630; 2020р. 
- 0371051

Музичне мистецтво 161,670

4



34 9042719 887135

Магденко Артем Вікторович 51380172 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0245634; 2021р. 
- 0383731

Музичне мистецтво 162,996

35 9921920 887135

Марчук Іван Вячеславович 51296052 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0236448; 2019р. 
- 0236448

Музичне мистецтво 174,624

36 9245285 887135

Моісеєнко Олександр Васильович 51296064 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0236402; 2019р. 
- 0236402

Музичне мистецтво 164,220

37 9361867 887135

Огнянникова Поліна Олександрівна 51296091 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0236149; 2019р. 
- 0236149

Музичне мистецтво 172,992

38 9005282 887135

Паршиков Данило Володимирович 51387360 HK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0147421; 2019р. 
- 0147421

Музичне мистецтво 164,424

39 9333061 887135

Паяус Сергій Олександрович 51333808 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383902; 2021р. 
- 0383902

Музичне мистецтво 162,180

40 9014555 887135

Пікуш Владислав Костянтинович 51254548 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0390824; 2021р. 
- 0390824

Музичне мистецтво 178,500

41 8989186 887135

Пінчук Дмитро Ігорович 51387351 HK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291718; 2021р. 
- 0291718

Музичне мистецтво 171,768

42 9579068 887135
Повелиця Антоніна Вячеславівна 50605891 AP 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0128701; 2018р. 
- 0128701

Музичне мистецтво 187,884

43 9004884 887135

Приставка Гліб Андрійович 51296093 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0236026; 2019р. 
- 0236026

Музичне мистецтво 168,606

5



44 9590766 887135

Риженко Іван Григорович 51396430 EP 25.10.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0223924; 2021р. 
- 0346398

Музичне мистецтво 164,424

45 8986397 887135

Саблюченко Данило Андрійович 51378603 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0215666; 2019р. 
- 0215666

Музичне мистецтво 160,446

46 10164415 887135

Самойленко Станіслав Юрійович 51296077 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0236758; 2021р. 
- 0393349

Музичне мистецтво 151,674

47 8955179 887135

Свинаренко Михайло Сергійович 51296082 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0235796; 2019р. 
- 0235796

Музичне мистецтво 169,320

48 9030000 887135

Северова Тетяна Олексіївна 51296090 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0235760; 2019р. 
- 0235760

Музичне мистецтво 160,242

49 9755624 887135

Сердюк Дарина Леонідівна 51296099 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0235727; 2019р. 
- 0235727

Музичне мистецтво 167,484

50 9637573 887135

Славич Семен Романович 51296067 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0235655; 2019р. 
- 0235655

Музичне мистецтво 176,970

51 9602140 887135

Степаненко Катерина Валеріївна 51343686 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0235577; 2019р. 
- 0235577

Музичне мистецтво 174,930

52 8967363 887135

Третяк Богдана Юріївна 51378610 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351549; 2021р. 
- 0351549

Музичне мистецтво 164,832

53 9757404 887135

Харечко Роман Юрійович 51296068 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0327957; 2019р. 
- 0327957

Музичне мистецтво 154,122

6



54 8994661 887135

Харіна Валерія Валентинівна 51343687 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0235461; 2019р. 
- 0235461

Музичне мистецтво 177,174

55 9592277 887135

Харун Юлія Костянтинівна 51383976 HK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0332242; 2021р. 
- 0332242

Музичне мистецтво 161,262

56 9277415 887135
Хіль Катерина Сергіївна 50371573 HP 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0229142; 2021р. 
- 0385544

Музичне мистецтво 175,440

57 9005204 887135

Чайка Микола Миколайович 51296073 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0235430; 2019р. 
- 0235430

Музичне мистецтво 169,932

58 9290400 887135

Червоненко Тамара Павлівна 51346787 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0287697; 2021р. 
- 0370324

Музичне мистецтво 172,686

59 9069682 887135

Чувпило Ірина Олегівна 51333820 HP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383951; 2021р. 
- 0383951

Музичне мистецтво 151,164

60 8945634 887135

Шевченко Ілля Володимирович 51296045 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0237706; 2019р. 
- 0237706

Музичне мистецтво 171,258

61 9017820 887135
Шевченко Лев Сергійович 50630256 TA 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0025554; 2019р. 
- 0331369

Музичне мистецтво 187,578

62 9546043 887135

Шишлянкова Тетяна Володимирівна 51296085 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0235336; 2019р. 
- 0235336

Музичне мистецтво 166,464

63 9893904 887135

Щедрий Максим Миколайович 51380195 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0246066; 2019р. 
- 0246066

Музичне мистецтво 150,450

7



64 9205325 887135
Ярмоленко Максим Валерійович 50600033 AP 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0087209; 2021р. 
- 0390503

Музичне мистецтво 171,156

8


